terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA, através de seu Pregoeiro, torna público que abriu
licitação P.P nº 013/2020; TIPO: Menor Preço Global; OBJETO: Fornecimento de
lanches, pães e similares; Data: 18/06/2020 às 09:30h; Edital no site:
www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes e no Setor de Licitações,
telef. 74-3646-1200; Cafarnaum/BA, 28/05/2020 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1F3A8FB86DAB09B3521B3116BEFC235

		2020-06-02T09:40:28-0300